

**S. A. HOLDING ApS**  
Svaneparken 249A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 72 09 20**

**Årsrapport**

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

---

Søren Wistoft Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. A. HOLDING ApS  
Svaneparken 249A  
7430 Ikast

Telefon: +45 24631677

CVR-nr.: 28 72 09 20

Stiftet: 6. juni 2005

Regnskabsår: 1. august - 31. juli

**Direktion**

Søren Wistoft Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt al i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod 4.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.430</b>	<b>-25.410</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.826	-12.826
<b>Driftsresultat</b>	<b>-73.256</b>	<b>-38.236</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	4.883.464
Andre finansielle indtægter	323.763	3.478
Øvrige finansielle omkostninger	-440.993	-504.443
Skat af årets resultat	-118.616	118.616
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.102</b>	<b>4.462.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.838.423
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	10.101.302
Disponeret fra overført resultat	-1.309.102	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.102</b>	<b>4.462.879</b>

## Balance 31. juli

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>2.793.198</u>	<u>2.806.024</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.793.198</u>	<u>2.806.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.793.198</u></b>	<b><u>2.806.024</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	118.616
	Tilgodehavende selskabsskat	62.923	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.923</u>	<u>168.616</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.913.975</u>	<u>8.139.370</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.913.975</u>	<u>8.139.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.874.137</u>	<u>3.039.321</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.851.035</u></b>	<b><u>11.347.307</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.644.233</u></b>	<b><u>14.153.331</u></b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.476.443	13.785.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.601.443</b>	<b>14.110.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	15.040	15.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.790	18.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.790</b>	<b>42.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.644.233</b>	<b>14.153.331</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2021	125.000	6.838.423	3.684.243	113.000	10.760.666
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-6.838.423	10.101.302	200.000	3.462.879
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. august 2022	125.000	0	13.785.545	200.000	14.110.545
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	-1.309.102	1.000.000	-309.102
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.476.443</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.601.443</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. august 2022	2.818.850	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.818.850</u>
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b><u>2.818.850</u></b>	<b><u>2.818.850</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-12.826	0
Årets afskrivninger	<u>-12.826</u>	<u>-12.826</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b><u>-25.652</u></b>	<b><u>-12.826</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b><u>2.793.198</u></b>	<b><u>2.806.024</u></b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. august 2022	0	6.950.641
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.950.641</u>
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. august 2022	0	6.671.756
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.505.089
Udbytte	<u>0</u>	<u>-166.667</u>
<b>Opskrivninger 31. juli 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. juli 2023		<u>7.913.975</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-192.527</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 238 t.kr, som vedrører skattemæssigt underskud.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.